Муниципальное казенное учреждение
«Управление спорта и туризма Шарыповского муниципального округа»
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
662314, Красноярский край, г. Шарыпово, пл. Революции, 12
тел.8 (39153)21195

ПРИКАЗ

07.05.2024                                                                                                            40-п

         Об изменении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями, в отношении которых Муниципальное казенное учреждение «Управление спорта и туризма Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия учредителя на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы

На основании Постановления Администрации Шарыповского муниципального округа  от 25.01.2021 года  № 29-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шарыповского муниципального округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь ст. 2.5. Устава МКУ «УСиТ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ МКУ «УСиТ» от 25.12.2023 № 114-п «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями в отношении которых Муниципальное казенное учреждение «Управление спорта и туризма Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия учредителя на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ «УСиТ»                                                            Н.П. Линюшин

Приложение № 1
к Приказу МКУ «УСиТ»
от  07.05.2024  № 40-п
Утверждение нормативных затрат

	Наименование услуги
	Затраты, непосредственно связанные с оказанием услуги
	Затраты на общехозяйственные нужды
	Нормативные затраты на оказание услуги, руб.

	ОТ1
	МЗ и ОЦДИ
	ИНЗ
	КУ
	СНИ
	СОЦДИ
	УС
	ТУ
	ОТ2
	ПНЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта (этап начальной подготовки)
	134 388,17
	2 533,33
	4 750,00
	15 327,83
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	156 999,33

	Реализация дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта (учебно-тренировочный этап)
	146 418,85
	1 416,67
	4 750,00
	15 277,88
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	167 863,40

	Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
	30 937,76
	1 156,06
	2 605,88
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	34 699,70

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	0,00
	0,00
	4 481,11
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 481,11

	Обеспечение участия в официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях
	0,00
	0,00
	20 626,25
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 626,25

	Организация и обеспечение подготовки спортивного резерва
	55 674,09
	799,98
	1 637,41
	3 222,43
	314,22
	0,00
	295,33
	0,00
	0,00
	0,00
	61 943,47

	Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	0,00
	20 231,33
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 231,33

	Организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан
	1 236,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	[bookmark: _GoBack]1 236,63

Муниципальное казенное учреждение

«Управление

спорта

и

туризма

Шарыповского

муниципального округа

»

_____________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________

662314, Красноярский край, г. Шарыпово, пл. Революции,

12

тел.8 (39153)

21195

ПРИК

АЗ

07

.

0

5

.

20

2

4

40

-

п

Об изменении нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными учреждениями, в отношении которых

Муниципальное казенное учреждение «Управление спорта и туризма

Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия

учредителя на 202

4

год и плано

вый период 202

5

-

202

6

годы

На основании Постановления Администрации Шарыповского

муниципального округа  от 25.01.2021 года  № 29

-

п «Об утверждении Порядка

формирования муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Шарыповского муниципального

округа и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания»

, руководствуясь ст. 2.5.

Устава МКУ «УСиТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внести изменения в

приказ МКУ «УСиТ» от

25

.

12

.202

3

№

114

-

п

«

Об

утверждении

нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг

муниципальными бюджетными учреждениями в отношении которых

Муниципальное казенное учреждение «Управление спорта и туризма

Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия

учредителя на 202

4

год и планов

ый период 202

5

-

202

6

годы»

согласно

приложению

.

2.

Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

.

Р

уководител

ь

МКУ

«

УС

и

Т

»

Н.П. Линюшин

Муниципальное казенное учреждение   «Управление   спорта   и   туризма   Шарыповского  муниципального округа »   _____________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________   662314, Красноярский край, г. Шарыпово, пл. Революции,  12   тел.8 (39153) 21195     ПРИК АЗ       07 . 0 5 . 20 2 4                                                                                                                40 - п               Об изменении нормативных затрат   на оказание муниципальных услуг  муниципальными бюджетными учреждениями, в отношении которых  Муниципальное казенное учреждение «Управление спорта и туризма  Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия  учредителя на 202 4   год и плано вый период 202 5 - 202 6   годы     На основании Постановления Администрации Шарыповского  муниципального округа  от 25.01.2021 года  № 29 - п «Об утверждении Порядка  формирования муниципального задания в отношении муниципальных  учреждений Шарыповского муниципального  округа и финансового  обеспечения выполнения муниципального задания» , руководствуясь ст. 2.5.  Устава МКУ «УСиТ»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внести изменения в   приказ МКУ «УСиТ» от  25 . 12 .202 3   №  114 - п   « Об  утверждении   нормативных затрат   на оказание муниципальных услуг  муниципальными бюджетными учреждениями в отношении которых  Муниципальное казенное учреждение «Управление спорта и туризма  Шарыповского муниципального округа» осуществляет функции и полномочия  учредителя на 202 4   год и планов ый период 202 5 - 202 6   годы»   согласно  приложению .     2.   Приказ вступает в силу со дня его подписания.   3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .         Р уководител ь   МКУ  « УС и Т »                                                                      Н.П. Линюшин